que meminit præstantissimus ille Iulia-  
 nus, & eo intemperantia proelectos  
 asserit, ut muliercularum forma nescio  
 quomodo capti fuerint, & corporeis  
 libidinibus grauter irretiti in voluptates  
 a natura sua abhorrentes incurrerint:  
 agendum & in hoc ostendamus illum ab  
 omni scopo longius aberrare. Et nos  
 quidem, sat scio, extra propositum ar-  
 gumentum excurrimus; sed expositione  
 semel in medium prolata, graue non  
 erit etiam ipsi naturæ sanctorum Ange-  
 lorum patrocinari calumniis circum-  
 ventæ: maxime quum non sine audito-  
 rum damno dici possit, ipsos quoque  
 Angelos corporum formam deperisse,  
 aut tam impuris & infanis voluptatibus  
 oblectari. Numquid enim verisimile  
 est, multos inde turbatum iri, & con-  
 tentis virtutibus voluptatis amorem  
 amplexuros, quum in animum induxe-  
 rint, intolerandum & arduum sibi  
 prorsus fore carnis motibus resistendi  
 studium, si ipsos quoque sanctos An-  
 gelos credemus huic perturbationi fuisse  
 obnoxios? Quod igitur eorum, quæ  
 scripta sunt, sensum ignorarit, nullo  
 negotio demonstrabimus. Scripsit quip-  
 pe nobis diuinus Moses: *Et factum est,*  
*postquam ceperunt homines multi fieri*  
*super terram, & filie nate sunt eis. Vi-*  
*dentes autem filii Dei filias hominum,*  
*quia pulchrae sunt, acceperunt sibi uxores*  
*ex omnibus quas elegerant. Et genuerunt,*  
*inquit, Gigantes. Tamen Iulianus*  
*extrinsecus additum asseruit, ange-*  
*li Dei, licet scriptura verior, & quæ in*  
*manibus est, habeat, filii Dei. Scien-*  
*dum autem est, post editam versionem*  
*Septuaginta interpretum, alios idipsum*  
*interpretatos, pro filii hominum, dixisse,*  
*filii potentum. Quis ergo sit scopus*  
*eorum quæ scripta sunt, diserte cona-*  
*bor exponere. Duo nati sunt Adamo*  
*fili, Cain & Abel. Sed Abel, Caini*  
*furore, nulla prole adhuc suscepta, re-*  
*bis humanis defunctus est. Occisus*  
*enim est secundum sacrarum literarum*  
*fidem. At Cain genus propagatum*  
*est ad Lamech vsque, qui homicida e-*  
*rat. His enim verbis id profitebatur:*  
*Virum occidi in vulnus mibi, & adole-*  
*scntulum in liuorem mibi. Tum*  
*Seth Eua peperit, ex quo prognatus*  
*est Enos, de quo scriptum est: Hic*  
*sperauit vocari nomine Domini Dei.*  
 Nam quum ob summam probitatem

merito suspiceretur, appellatione Dei ab illius ætatis hominibus ornatus est. Deus enim appellatus est, iustitiæ ac virtutis omnis studiosus quum esset. Eius autem profapia ad Noe tempora propagata est, qui iustus erat. *Placuit enim Deo*, sicuti de illo scriptum est. Itaque Caini genus quum sequeretur aui mores, impiam ac nefariam vitam instituit. Enos autem cognomento Dei posteri, auitæ probitatis vestigiis ad vsque Noe tempus insistentes, boni ac iusti omnique virtute præditi cernebantur. Porro genus illi non miscebant, & a profanis puri seiungebantur, vocabanturque *filius Dei* Noe temporibus. *Filius Dei*, hoc est, Enos posteri, *videntes filias hominum, quod essent pulchra, acceperunt sibi uxores ex omnibus quas elegerant*. Igitur quum profapiae inter se mistæ essent, & implexu mali bonum deletum esset, quum iustitia & integritas vitæ non esset amplius apud terræ incolas; eluisionem immisit vniuersi Deus, vnam in omnes ex æquo mortem statuens. Res enim nostras sancte trutinatur, & impietatem ferre nequit. *Pepererunt autem, inquit, mulieres Gigantas*, ipsam nempe corporum venustatem adulterante demum ira diuina, eo quod iustitia conculcata esset, turpium perturbationum & impurissimæ voluptatis causa. Erant autem Gigantes illi vasti forsan ac robustissimi, sed multa deformitate laborantes. Solet autem Scriptura diuina Gigantas vocare homines feroces ac robustissimos. Dixit quippe vniuersi Deus de Persis ac Medis, qui Iudæos debellaturi erant: